Centrum BHP ARKAS

Ul. Czerwona 55B
33-100 Tarnéw
tel: +48 (14) 655 36 35

Opis produktu

Spodnie do pasa DAYBORO CERVA kolor granatowy

Opis:

Spodnie do pasa DAYBORO CERVA kolor

granatowy

rozmiar:

link do produktu:

https://arkas-bhp.com/spodnie/spodnie-do-pasa-dayboro-cerva-kolor-granatowy.html

Cena: 189,00 Zt brutto
189,00 zt za szt.
Producent: CERVA

Nr referencyjny: 0C/2925-46

Inne kombinacje produktu:

rozmiar
46
48
50
52
54
56
58
60
62

cena netto

153,66 zt
153,66 zt
153,66 zt
153,66 zt
153,66 zt
153,66 zt
153,66 zt
153,66 zt
153,66 zt

cena brutto
189,00 zt
189,00 zt
189,00 zt
189,00 zt
189,00 zt
189,00 zt
189,00 zt
189,00 zt
189,00 zt

Spodnie do pasa z niskim stanem, wykonane z elastycznej tkaniny TRIFIBETEX. Majg trwate potréjne szwy w miejscach najbardziej narazonych na uszkodzenia.Posiadaja wiele
funkcjonalnych kieszeni: przednia z tasma na narzedzia, 2 tylne z klapg i wzmocnieniem z tkaniny Oxford, kieszef udowa na telefon z klapka na rzep oraz kieszenie na akcesoria.
W miejscu kolan znajduja sie wzmocnienia z mozliwoscig wiozenia nakolannikéw-wktadek. Spodnie maja niewielkie elementy odblaskowe poprawiajace widzocznos¢.

Materiat:
62% bawetna, 35% poliester, 3% spandex

Gramatura:
260g/m2

Kolor:
granatowy

Rozmiar:
46-64 (tabela rozmiaréw dostepna w galerii zdjec)
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